

Příloha: Seznam položek doplněný o nabídkové ceny

Odstranění závad VZT zařízení v komplexu ČRo, Praha 2 - dílčí zakázka č. 5.

Položka č.	Popis položky	Specifikace položky	Specifikace ceny	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	DPH 21%	Cena v Kč s DPH
		Doplňte materiál a spotřební materiál potřebný k provedení opravy (např. filtrdehydrátor, chladivo, dusík apod.)	Doplňte specifikaci ceny (cena za 1 ks, cena za 1 kg, cena za m2 apod.)	Doplňte jednotkovou cenu v Kč	Doplňte počet jednotek (např. počet ks, hmotnost v kg)			
1	Materiál	Převlečná matice 1 1/2" mosaz	ks	71,00 Kč	2	142,00 Kč	29,82 Kč	171,82 Kč
		Těsnění	ks	7,00 Kč	2	14,00 Kč	2,94 Kč	16,94 Kč
		Převlečná matice 1" mosaz	ks	27,00 Kč	4	108,00 Kč	22,68 Kč	130,68 Kč
		Těsnění	ks	7,00 Kč	4	28,00 Kč	5,88 Kč	33,88 Kč
		Fitinka T-kus 1x 1/2", materiál mosaz	ks	173,00 Kč	2	346,00 Kč	72,66 Kč	418,66 Kč
		Teploměr 0-120°C	ks	349,00 Kč	1	349,00 Kč	73,29 Kč	422,29 Kč
		Výpustný ventil	ks	87,00 Kč	1	87,00 Kč	18,27 Kč	105,27 Kč
		Plech pozink tl. 1 mm	m2	318,00 Kč	3	954,00 Kč	200,34 Kč	1 154,34 Kč
		Překližka 10mm	m2	475,00 Kč	3	1 425,00 Kč	299,25 Kč	1 724,25 Kč
		Zámky na VZT GEA AT Plus	ks	142,00 Kč	2	284,00 Kč	59,64 Kč	343,64 Kč
		Protidešťová žaluzie PRG 355 W	ks	2 474,00 Kč	1	2 474,00 Kč	519,54 Kč	2 993,54 Kč
		Krycí rám výustek 180x540	ks	700,00 Kč	1	700,00 Kč	147,00 Kč	847,00 Kč
		Krycí rám výustek 120x380	ks	573,00 Kč	1	573,00 Kč	120,33 Kč	693,33 Kč
		Krycí rám výustek 270x300	ks	734,50 Kč	2	1 469,00 Kč	308,49 Kč	1 777,49 Kč
		Krycí rám výustek 590x230	ks	884,00 Kč	4	3 536,00 Kč	742,56 Kč	4 278,56 Kč
Krycí rám výustek 430x230	ks	812,00 Kč	1	812,00 Kč	170,52 Kč	982,52 Kč		
2	Práce - u objednatele	Práce - oprava (nehavarijní), údržba / práce při montáži a demontáži ventilátorů u objednatele	Hodinová sazba za 1 pracovníka / 1 hodinu práce	296,00 Kč	120	35 520,00 Kč	7 459,20 Kč	42 979,20 Kč
4	Doprava	Doprava - oprava (nehavarijní), údržba	Paušální sazba za 1 výjezd	900,00 Kč	5	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
Nabídková cena celkem:						53 321,00 Kč	11 197,41 Kč	64 518,41 Kč

Počet výjezdů, použitý materiál a práce budou účtovány dle skutečnosti (skutečně provedené výjezdy, skutečně použitý materiál a skutečně odpracované hodiny), maximálně však do výše dle nabídkové ceny uvedené v seznamu položek.